
GRUPO NOMBRE NUMERO DE CONTROL

2-A AGUIRRE ADORNO JIMENA MONTSERRAT 25308052690214

2-A ARGUELLO ALVARADO JULISA YESENIA 25308052690001

2-A BARRAZA CALDERON ABRIL ARACELY 25308052690002

2-A BILBAO GUTIERREZ KIMBERLY JANEHT 25308052690003

2-A BORREGO GUTIERREZ FRIDA VALERIA 25308052690004

2-A BRIONES MORA BRIANA 25308052690544

2-A BUENO MOLINA KIMBERLY 25308052690005

2-A CASTILLO MORENO BRIAN JOSUE 25308052690213

2-A CASTRO SALAS EVELIN ELIZABETH 25308052690006

2-A CHAVEZ PEREZ OLIVER 25308052690007

2-A DE LA CRUZ MARTINEZ JOSE MIGUEL 25308052690179

2-A DE LA CRUZ SARAO GABRIELA 25308052690009

2-A ESQUIVEL GONZALEZ VALERIA GUADALUPE 25308052690046

2-A ESTRADA VALLE NATHALY IVETTE 25308052690220

2-A FRUTOS GARCIA ANTHONY JADIEL 25308052690011

2-A GARCIA ANIMA ELENA AIMEE 25308052690012

2-A GARCIA MONJARAZ JOSE DAMIAN 25308052690489

2-A JIMENEZ ESCOBEDO AYLIN SUGEY 25308052690043

2-A JIMENEZ ROCHA VALERIA JOCELYN 25308052690062

2-A LUNA CHAVEZ ARELY GUADALUPE 25308052690037

2-A MARTINEZ VALLES MILEY VANESSA 25308052690016

2-A MENDOZA LICON LLUVIA JUDITH 25308052690294

2-A MOGUEL VELA HELENA 25308052690017

2-A NUÑEZ MALTOS MARIA FERNANDA 25308052690019

2-A PEÑA CARBAJAL MELANY ARIEL 25308052690039

2-A RAMIREZ ALVARADO DULCE KARELLY 25308052690022

2-A RANGEL ENRIQUEZ VALERIA 25308052690023

2-A RODRIGUEZ ESPINOZA ODALYS DAYANCY 25308052690042

2-A ROJAS SILVA TANIA 25308052690026

2-A ROMERO MUNDO DANA PAOLA 25308052690041

2-A SANCHEZ LUNA KIMBERLY ALESSANDRA 25308052690029

2-A TOLEDO MACIAS JUAN CARLOS 25308052690267

2-A TZOYOHUA BAUTISTA YUDITH 25308052690382

2-A VALDEZ CARRILLO GISELLE ALEJANDRA 25308052690030

2-A VARGAS REYES ALEXA ESTEFANIA 25308052690031

2-A VEGA CASTAÑEDA MIRIAM 25308052690040

2-A VELARDE DE LIRA MAYRIN YAMILETH 25308052690032

2-A VENEGAS JUAREZ ROSA GISELLE 25308052690033

SEGUNDO SEMESTRE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS



GRUPO NOMBRE NUMERO DE CONTROL

2-B ALCALA MARTINEZ JOSE MANUEL 25308052690310

2-B ALDAZ SALDAÑA DAMARIS 25308052690045

2-B ALVARADO ESPINOZA ERIKA 25308052690568

2-B ANGEL NICOLAS XOCHITL LIZETT 25308052690047

2-B ANTONIO ERASMO ZAIRA YAMILET 25308052690048

2-B BARRON HERNANDEZ LISBEILY ALEXANDRA 25308052690049

2-B BRAVO SERRANO DEREK ALEXANDER 25308052690050

2-B CARRILLO BENAVENTE AMERICA ESTEFANIA 25308052690525

2-B CISNEROS OJEDA RAMSES GERMAN 25308052690522

2-B CONTRERAS DIAZ HEIDI NOHEMI 25308052690052

2-B DE LA FUENTE CUEVAS BRISEIDA MARIAM 25308052690398

2-B DIAZ IBARRA ARIANA LIZETH 25308052690399

2-B ESCALANTE BARRAZA MARIA FERNANDA 25308052690323

2-B FLORES CONTRERAS FERNANDO URIEL 25308052690421

2-B GALINDO MORALES EDITH JOHANA 25308052690056

2-B GONZALEZ ORTEGA KIMBERLY 25308052690283

2-B GONZALEZ RAMIREZ MAYA ANILU 25308052690493

2-B HERNANDEZ CORONA DANNA JAZMIN 25308052690087

2-B HERNANDEZ CORONA DIANA LUCERO 25308052690060

2-B HERNANDEZ MAURICIO ANGELICA DENISSE 25308052690407

2-B HERNANDEZ RAMIREZ ENRIQUE AXEL 25308052690495

2-B HERNANDEZ SANCHEZ MONSERRAT ABIGAIL 25308052690330

2-B MOLINAR CASTAÑEDA JAVIER GIOVANNI 25308052690387

2-B ORDAZ TORRES MISAEL ALEJANDRO 25308052690234

2-B PAUL PARRA DIANA CRISTAL 25308052690373

2-B PICHARRA DOMINGUEZ JOSUE 25308052690068

2-B PIEDRA ESPINOZA KENIA 25308052690069

2-B RAMIREZ MACIAS ALAN 25308052690375

2-B RODRIGUEZ FLORES MARIA GUADALUPE 25308052690072

2-B RODRIGUEZ HERNANDEZ DANIELA YOSELIN 25308052690073

2-B SANCHEZ PEREZ ANGELI ALEXA 25308052690240

2-B SOLIS MORALES EMMA CAROLINA 25308052690241

2-B TOLEDO VALERIO AZUL AYLIN 25308052690076

2-B TORRES ACOSTA KENIA RAFAELA 25308052690077

2-B TORRES MACIAS MELANIE DANIELA 25308052690078

2-B VALLES GONZALEZ ALEXA NICOLE 25308052690246

2-B YAÑEZ GARAY NANCY FERNANDA 25308052690080

2-B ZEPEDA GARCIA ESTRELLA BERENICE 25308052690248

SEGUNDO SEMESTRE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS



GRUPO NOMBRE NUMERO DE CONTROL

2-C ALVAREZ ORTIZ ALONDRA DENNIS 25308052690546

2-C BRIONES ROBLEDO EMILY SARAHI 25308052690089

2-C CAMACHO DOMINGUEZ FLOR NATALIA 25308052690216

2-C CAMACHO JORGE MIRIAN LIZET 25308052690090

2-C CARRASCO GONZALEZ VALERIA 25308052690361

2-C CARRILLO ESPINOZA MELANIE LIZETH 25308052690122

2-C CASTILLO GAYTAN MARIAN VALERIA 25308052690319

2-C CASTILLO REYES JOCELIN GUADALUPE 25308052690123

2-C CASTRO SANCHEZ DANNA CAMILA 25308052690091

2-C DE LA ROSA RAMIREZ MARIA FERNANDA 25308052690093

2-C GALLARDO GONZALEZ EVELIN NAHOMI 25308052690274

2-C GARCIA CAMPOS BRIANA ITZEL 25308052690096

2-C GARCIA CECENES ERICK LORENZO 25308052690097

2-C GARCIA GUTIERREZ EDNA CRISTAL 25308052690225

2-C GARCIA LORENZO ESMERALDA 25308052690125

2-C GARCIA PARRA MIA YAMILETH 25308052690098

2-C GARCIA SALAS ANA SOFIA 25308052690099

2-C GIRARD REYES JOSUE ISAAC 25308052690100

2-C GONZALEZ ZAVALA LESLIE PAOLA 25308052690324

2-C HERNANDEZ MORALES ALISSON MICHELLE 25308052690102

2-C HERNANDEZ RETANA DAYANA NAOMI 25308052690408

2-C HORTA SUAREZ ESTRELLA CAMILA 25308052690103

2-C LARA SALAS WENDY NAYELI 25308052690104

2-C LIRA GALLARDO CYNTHIA GISELLE 25308052690106

2-C LOPEZ PIÑA DANIEL EDUARDO 25308052690499

2-C LUNA LOPEZ EVELYN FERNANDA 25308052690422

2-C MOLLINEDO CUELLAR KENIA LIZBETH 25308052690109

2-C NAVA SILVA MAYLIN YAMILETH 25308052690111

2-C NUÑEZ QUIROGA MARTIN ALBERTO 25308052690112

2-C OVALLE HERNANDEZ AMALIA 25308052690467

2-C PANTOJA GONZALEZ ANGELA AILEN 25308052690113

2-C PEREZ RAMIREZ SELINA DE JESUS 25308052690114

2-C SANCHEZ TORRES MELANIE GISELLE 25308052690576

2-C SOTO MORENO SILVIA YOLETH 25308052690118

2-C VENEGAS AYALA GABRIEL ALEJANDRO 25308052690168

2-C VERA MARTINEZ KAREN MICHELLE 25308052690582

2-C VERA MARTINEZ LUIS FERNANDO 25308052690517

2-C YAÑEZ ROSAS ANA GISELLE 25308052690250

SEGUNDO SEMESTRE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS



GRUPO NOMBRE NUMERO DE CONTROL

2-D AGUAYO RODRIGUEZ EMMANUEL ALEXANDER 25308052690259

2-D ALEMAN CASTAÑEDA AXEL ISAAC 25308052690131

2-D ALZATI MUNDO JUAN DAVID 25308052690163

2-D BARAJAS ALONSO VALERIA 25308052690132

2-D CAMPA GONZALEZ DANNA VICTORIA 25308052690396

2-D CARRILLO MONTIEL VALERIA 25308052690134

2-D CEBALLOS CEBALLOS AMAIRANI YEXALEN 25308052690260

2-D CHAIREZ OCHOA RICARDO 25308052690136

2-D CUEVAS ZUBIA KAREN ALEJANDRA 25308052690519

2-D DE LUNA HERRERA AMBER ANGELINA 25308052690427

2-D DIAZ BAUTISTA RUBI LUCERO 25308052690485

2-D DOMINGUEZ DOMINGUEZ ILSE PALOMA 25308052690322

2-D ELIZALDE LARA LIZETH IRENE 25308052690219

2-D ESPINOZA CORRAL CRISTAL ABRIL 25308052690137

2-D ESPINOZA JUAREZ LUIS ESTEBAN 25308052690138

2-D GARCIA ALVARADO MIRNA 25308052690276

2-D GARCIA ESPARZA CRISTINA RUBI 25308052690224

2-D GUATEMALA LINDO ABNER EDUARDO 25308052690325

2-D HERNANDEZ DIAZ ANA MELISSA 25308052690368

2-D HERNANDEZ MORENO MARIO ANTONIO 25308052690329

2-D HERRERA ROJAS LESLIE VANESA 25308052690226

2-D HIDALGO MARTINEZ JESICA JAZMIN 25308052690142

2-D IGLESIAS SALAS MIA JOCELIN 25308052690143

2-D MARQUEZ MENDOZA LESLY VANESA 25308052690293

2-D MENDOZA CASTRO MADELYN SARA 25308052690146

2-D MONCADA ACOSTA CAMILA 25308052690231

2-D MUÑIZ ZAPATA MICHELLE GUADALUPE 25308052690232

2-D NICOLAS ALVARADO ESTEFANIA 25308052690148

2-D ORTIZ HERNANDEZ AXEL DANIEL 25308052690430

2-D RAMIREZ MONROY FERNANDA ELIZABETH 25308052690153

2-D RIVERA HERNANDEZ CLAUDIA DANELI 25308052690388

2-D RODRIGUEZ REYES NAHOMY 25308052690170

2-D RODRIGUEZ ROSALES SAMARA 25308052690157

2-D SALAZAR SANTILLAN RUBI GUADALUPE 25308052690160

2-D SUSTAITA MARTINEZ JESSICA YAMILETH 25308052690242

2-D TOMAS ENRIQUEZ KENDRA AILIN 25308052690244

2-D TREVIÑO FLORES SELENE RUBI 25308052690167

2-D VILLARREAL TOQUINTO DENISSE ALEJANDRA 25308052690308

SEGUNDO SEMESTRE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS



GRUPO NOMBRE NUMERO DE CONTROL

2-E AGUIRRE ESCATEL ZOE NOEMI 25308052690211

2-E ANDRADE CEPEDA ALEXA YARELI 25308052690175

2-E CAMPOS LOPEZ JOSELIN 25308052690212

2-E CHAVEZ GALLEGOS MARIA FERNANDA 25308052690164

2-E CORDERO RODRIGUEZ MIA 25308052690206

2-E COVARRUBIAS VAZQUEZ AARON ALBERTO 25308052690210

2-E DIAZ CORTEZ NAHOMY YAQUELINE 25308052690180

2-E ESCOBEDO CASTILLO LIA SARAI 25308052690054

2-E ESQUIVEL MEZA KAREN YAMILETH 25308052690182

2-E GARCIA MOYA ZAIDA 25308052690573

2-E GOMEZ ADAME OMAR 25308052690452

2-E GOMEZ PEREZ CARLOS ALEJANDRO 25308052690207

2-E GONZALEZ CARRILLO LESLY NOHEMI 25308052690183

2-E HERNANDEZ ALVAREZ VALENTINA 25308052690445

2-E JOSE SAENZ CRISTAL AIDEE 25308052690185

2-E LLAMAS MORALES EVELYN LIZBETH 25308052690414

2-E LOPEZ ROMAN SEBASTIAN 25308052690186

2-E MARTINEZ CASTRUITA ALAN GIOVANNI 25308052690188

2-E OLMOS QUIÑONEZ EDWIN OCIEL 25308052690191

2-E PACHECO SIFUENTES KEVIN ALEXIS 25308052690150

2-E PADILLA CORDOVA CHRISTOPHER 25308052690508

2-E PARGA MATA AMY IVONNE 25308052690083

2-E PEREZ MARTINEZ DANIELA MICHELLE 25308052690193

2-E PEREZ RAMIREZ CAMILA 25308052690194

2-E RAMIREZ LANDEROS CINTHIA AILEEN 25308052690257

2-E RIVERA MARTINEZ JOAN ANDRES 25308052690581

2-E RODRIGUEZ ULLOA ELISA YORLEY 25308052690378

2-E SAENZ LUJAN RODRIGO 25308052690575

2-E SALAS RODRIGUEZ LISETTE VALERIA 25308052690198

2-E SALCIDO CANALES HECTOR JOSE 25308052690462

2-E SANCHEZ CALDERA ALISON ALEJANDRA 25308052690027

2-E SANCHEZ HIDROGO DULCE GUADALUPE 25308052690199

2-E SANCHEZ ROJAS ALEXA 25308052690351

2-E SANCHEZ VILLASEÑOR ERICK GIOVANNI 25308052690255

2-E TELLEZ LUGO DULCE ABRIL 25308052690438

2-E URBY OCHOA KARLA GABRIELA 25308052690201

2-E VARELA ORTEGA BRIANA YOSELIN 25308052690204

2-E ZAMUDIO DE LA TORRE DAMARIS ARLET 25308052690161

SEGUNDO SEMESTRE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS



GRUPO NOMBRE NUMERO DE CONTROL

2-F AMAYA LUNA CLAUDIA ESMERALDA 25308052690215

2-F BARRAZA BALLESTEROS JOSE MAURICIO 25308052690251

2-F CASTRO ESCOBEDO XIMENA JULENY 25308052690135

2-F CEDARIO MARTINEZ AYLIN ESTRELLA 25308052690051

2-F DE LA CERDA SALAZAR ALEJANDRO 25308052690008

2-F FERNANDEZ CHAVEZ LESLIE GUADALUPE 25308052690010

2-F FLORES BORJON NIDIA 25308052690249

2-F FLORES MARTINEZ FRANCISCO JAVIER 24308052690290

2-F FRIAS AGUIRRE HELLEN RUBI 25308052690222

2-F GARCIA GARCIA JESUS DANIEL 25308052690403

2-F GOMEZ RODRIGUEZ CAMILA 25308052690139

2-F GUERRA VALADEZ EVELYN JUDITH 25308052690059

2-F HERNANDEZ FUENTES GABRIELA VALENTINA 25308052690327

2-F HOLGUIN MORALES AGUSTIN 25308052690227

2-F LOPEZ VELA JIMENA LIZBETH 25308052690144

2-F LUCERO GARCIA CHRISTIAN AXEL 25308052690187

2-F MACIEL CHACON KARIME 25308052690228

2-F MORALES VILLELA IVANA 25308052690147

2-F MORENO AGUILAR LORENA IDALY 25308052690333

2-F NUÑEZ BECERRA OSCAR ELIAN 25308052690233

2-F OJEDA RUBIO LUIS 25308052690261

2-F ORTEGA MARTINEZ DYLAN GABRIEL 25308052690284

2-F ORTIZ PEREZ FERNANDA 25308052690569

2-F PACHECO NATIVIDAD JESUS ELIAN 25308052690466

2-F PALACIOS TENA HEIDI MELISSA 25308052690566

2-F PAREJA RODULFO LESLIE ITZEL 25308052690066

2-F PLASCENCIA GALLEGOS ALAN OBED 25308052690152

2-F RAMIREZ SANCHEZ ENRIQUE 25308052690236

2-F RAMIREZ ZOPIYASTLE MILDRED IDALIA 25308052690340

2-F RAMOS CHAVEZ EVAN ANTONIO 25308052690154

2-F RAMOS CONTRERAS FABIOLA 25308052690237

2-F RIVERA MORENO BRIANA ITZEL 25308052690239

2-F SANCHEZ DUEÑEZ IVANA ESTRELLA 25308052690028

2-F SANCHEZ GALLARDO JOANNA IVETTE 25308052690300

2-F SORIANO MARTINEZ IVAN LORENZO 25308052690252

2-F TAPIA MARTINEZ HIRAM DANIEL 25308052690243

2-F VEGA HOLGUIN DEMI DAYANARA 25308052690247

2-F VILLALBA DE LA FUENTE BRYAN SAUL 25308052690347

SEGUNDO SEMESTRE ESPECIAIDAD CIENCIA DE DATOS



GRUPO NOMBRE NUMERO DE CONTROL

2-G AGÜERO CORDOVA YATZIRI YAMILET 25308052690570

2-G ALVAREZ ZAPATA AXEL ALEXANDER 25308052690436

2-G AVIÑA CARDOZA SAMUEL ISAIA 25308052690435

2-G BAÑUELOS SANDERS YAMEL BEATRIZ 25308052690128

2-G CASTRO MEDINA OSCAR ARTURO 25308052690258

2-G CAZARES SALAS EDGAR OSVALDO 25308052690524

2-G FERNANDEZ MIGUEL BRISA TAMARA 25308052690264

2-G FERNANDEZ OJEDA AZUL SARAHI 25308052690265

2-G FLORES CHAPARRO NOHEMI FERNANDA 25308052690268

2-G GALINDO ALCANTARA SILVIA EVELYN 25308052690584

2-G GARCIA RUIZ ANGEL OMAR 25308052690281

2-G GONZALEZ TORRES ANTONIO DE JESUS 25308052690141

2-G GONZALEZ VILLARREAL ERICK 25308052690058

2-G GUTIERREZ SALAZAR GABRIEL 25308052690415

2-G HERNANDEZ GARCIA LUIS CARLOS 25308052690290

2-G HERNANDEZ SALDAÑA JOSE ANGEL 25308052690311

2-G LOPEZ BARRON EMMANUEL 25308052690314

2-G LOPEZ CISNEROS GENESIS AYLIN 25308052690291

2-G LOPEZ GARCIA JESUS JONATHAN 25308052690571

2-G LUGO REMIGIO AXEL URIEL 25308052690107

2-G MATURIN MENDOZA HECTOR ALEXIS 25308052690504

2-G MOMPIN CARDENAS KEVIN EMILIO 25308052690428

2-G MORALES MARTINEZ DAVID ARMANDO 25308052690063

2-G NUÑEZ SIFUENTES IVONNE MONTSERRAT 25308052690064

2-G PADILLA LOPEZ ANGEL DAVID 25308052690065

2-G PAINO CHAVEZ EMILY SOFIA 25308052690282

2-G PEREZ JARAMILLO ANGEL EDUARDO 25308052690067

2-G QUIÑONES PUENTE KEVIN DAVID 25308052690297

2-G RAMIREZ MACIAS CRISTIAN GERARDO 25308052690070

2-G ROSAS ESTRADA ALVARO 25308052690432

2-G SANCHEZ MALDONADO CARLOS ALBERTO 25308052690509

2-G SEBA CASTILLO JOSE EMILIANO 25308052690301

2-G SIFUENTES BENCOMO DEISSY ROCIO 25308052690510

2-G SUAREZ OCHOA JUAN DIEGO 25308052690313

2-G TELLES ROSALES NAHOMI BERENICE 25308052690119

2-G TORRES ORONA BRANDON ARIEL 25308052690302

2-G TREJO URBINA ZYANYA SOFIA 25308052690304

2-G VAZQUEZ DIAZ JESUS ALBERTO 25308052690306

SEGUNDO SEMESTRE ESPECIALIDAD DE PROGRAMACIÓN



GRUPO NOMBRE NUMERO DE CONTROL

2-H AHUMADA JAIMES ALEJANDRO ANTONIO 25308052690315

2-H ARREDONDO CAMARERO ZURIA DAIANA 25308052690392

2-H ARREDONDO MADRID GIOVANNI 25308052690473

2-H CALINO TORRES IAN CARLO 25308052690572

2-H CAMACHO VALDEZ ISRAEL 25308052690443

2-H DIAZ CHAVEZ GRECIA AILEN 25308052690053

2-H DIAZ SARABIA EDWIN 25308052690321

2-H ESCARENO DOMINGUEZ DANIEL ALBERTO 25308052690124

2-H FLORES ROMERO DAYANA NEREIDA 25308052690129

2-H GABALDON GUZMAN ANGEL DAVID 25308052690516

2-H GONZALEZ HERNANDEZ BENJAMIN 25308052690140

2-H GUTIERREZ RAMIREZ LEILANY GABRIELA 25308052690326

2-H HERNANDEZ LONGORIA NICOLE ROMELIA 25308052690328

2-H HERNANDEZ SAUCEDO BERTHA LIZETH 25308052690084

2-H JIMENEZ AGUILAR MARIA FERNANDA 25308052690081

2-H LORENA FLORES DAMIAN ALEJANDRO 25308052690419

2-H LOZOYA MUÑOZ JOSUE FERNANDO 25308052690145

2-H MAGALLANES TORRES GRACIELA MICHELLE 25308052690108

2-H MARTHA SALAZAR PERLA JOANNA 25308052690354

2-H MIRAMONTES GARCIA NORMA GUADALUPE 25308052690332

2-H MORALES GARCIA ISABELLA 25308052690088

2-H MORENO  IRVIN MANUEL 25308052690334

2-H NARVAEZ LOPEZ AIDE GUADALUPE 25308052690110

2-H PASCUAL MARTINEZ WENDY CAROLINA 25308052690151

2-H PICON ROJAS ISMAEL 25308052690336

2-H PINEDO ALVARADO VALERIA 25308052690337

2-H RAMIREZ MORENO JESUS MANUEL 25308052690339

2-H REYES CAMACHO ELIAN ADRIAN 25308052690341

2-H REYES ESPRONCEDA INGRID 25308052690277

2-H REYES MARTINEZ ULISES 25308052690349

2-H RODRIGUEZ GONZALEZ DEREK JOSHUA 25308052690343

2-H RODRIGUEZ MEJIA KEVIN 25308052690350

2-H SALAZAR AROÑA PATRICIO 25308052690127

2-H SANCHEZ MORALES EDWIN RICARDO 25308052690344

2-H SANCHEZ VIDAÑA BRAYAN ARMANDO 25308052690550

2-H TORRES AGUILAR CARLOS AXEL 25308052690345

2-H VERGARA REYES JAQUELYNNE 25308052690512

2-H VILLELA OCHOA MARTIN ALONSO 25308052690348

SEGUNDO SEMESTRE ESPECIALIDAD DE PROGRAMACIÓN



GRUPO NOMBRE NUMERO DE CONTROL

2-I AMADOR FERNANDEZ DANIEL ALONSO 25308052690356

2-I ANTELE ANTEMATE CRISTIAN 25308052690357

2-I ANTONIO PEREZ BRANDON RAUL 25308052690390

2-I BARRIENTOS ARREOLA JONATHAN AXEL 25308052690358

2-I BARRON ALVARADO SILVIA ESTELA 25308052690359

2-I CARDOZA ALONSO CAMILA VERONICA 25308052690318

2-I CASTRUITA ROMAN FELIPE JESUS 25308052690217

2-I COBOS CONTRERAS MIRIAM NAHOMI 25308052690567

2-I CRUZ GARCIA ALAN 25308052690386

2-I DIAZ CONTRERAS VICTOR MANUEL 25308052690095

2-I ESPINOZA GARCIA KEVIN 25308052690363

2-I ESQUIVEL ESPARZA YARETZI ABIGAIL 25308052690364

2-I FLORES SERRANO DAYVAN GABRIEL 25308052690270

2-I GARCIA MARTINEZ LUIS SALVADOR 25308052690454

2-I GUERECA AYALA BRUNO ANTONIO 25308052690416

2-I HERNANDEZ ALONSO JOHAN RAUL 25308052690451

2-I HERNANDEZ ALONSO JUAN HUMBERTO 25308052690263

2-I ISIDORO MENDOZA CARLOS ANDRES 25308052690370

2-I JARAMILLO BAUTISTA RAMIRO 25308052690496

2-I LEAL VALERO KYRA YAMILE 25308052690036

2-I LOPEZ NAJERA JUAN MANUEL 25308052690482

2-I MARTINEZ HERRERA LUIS ENRIQUE 25308052690478

2-I MARTINEZ PEREZ ALISON DANIELA 25308052690189

2-I MEDINA SANCHEZ MAYRA ITZEL 25308052690229

2-I OLGUIN QUEZADA EVELIN CELESTE 25308052690021

2-I PACHECO MARTINEZ ITZEL 25308052690149

2-I QUEZADA CORDOVA KEVIN MANUEL 25308052690374

2-I QUINTANA GOMEZ OSMAR ALBERTO 24308052690612

2-I REYES RODRIGUEZ LEONARDO DANIEL 25308052690275

2-I ROBLES MACIAS KEVIN DANIEL 25308052690377

2-I ROCHA AGUIRRE GUILLERMO 25308052690116

2-I ROSALES RODRIGUEZ MELISA 25308052690197

2-I SIFUENTES MORENO SOFIA 25308052690379

2-I TAPIA BECERRA ALAN 25308052690461

2-I TREJO DELGADO EDGAR GAEL 25308052690381

2-I VALENCIA ROBLES ALAN ALEJANDRO 25308052690383

2-I VALERIO VALENZUELA CRISTIAN ALEJANDRO 25308052690459

2-I VILLALPANDO RIVERA ANA MICHELLE 25308052690384

SEGUNDO SEMESTRE SOPORTE Y GESTION DE TECNOLOGIAS INFORMATICAS
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2-J BECERRA SAUCEDO FAUSTO ALEXANDER 25308052690395

2-J BORJON NUÑEZ DANNA 25308052690205

2-J CAMACHO PALACIOS EDGAR JESUS 25308052690133

2-J CARPIO MORA BRANDON NOE 25308052690477

2-J CASTAÑEDA ALEXIS ELIU 25308052690577

2-J CUEVAS GUTIERREZ HANNIA JUDITH 25308052690178

2-J FLORES BARRON EDWIN GILBERTO 25308052690574

2-J FLORES RODRIGUEZ EVELYN ROCIO 25308052690401

2-J GALINDO HERRERA JESUS AARON 25308052690402

2-J GAMBOA GARCIA JESUS MANUEL 25308052690057

2-J GARCIA OCHOA OLIVER 25308052690404

2-J GOMEZ MONTIEL JUAN JOSE 25308052690405

2-J GOMEZ MONTIEL RAUL BRYAN 25308052690440

2-J GONZALEZ TAPIA DAYANA 25308052690535

2-J HERNANDEZ DE LA CRUZ EZEQUIEL DE JESUS 25308052690406

2-J HERNANDEZ LOZANO SHERLYN GUADALUPE 25308052690208

2-J HINOJO SAENZ DYLAN 25308052690413

2-J JAQUEZ CHAVEZ SERGIO FRANCISCO 25308052690484

2-J JUAREZ PADILLA EVELYN 25308052690543

2-J LAZARIN HERNANDEZ JOSELIN IMELDA 25308052690331

2-J LOPEZ MENDOZA AXEL ADRIAN 25308052690498

2-J LUNA GOMEZ MEREDITH ALEJANDRA 25308052690453

2-J LUNA GOMEZ YADIEL ADRIAN 25308052690480

2-J MARTINEZ GURROLA OSCAR OBED 25308052690424

2-J MENDEZ ESPARZA DAMIAN 25308052690425

2-J MERINO DE LA FUENTE AXEL 25308052690230

2-J MORALES RODRIGUEZ MAURICIO 25308052690506

2-J NICOLAT ESQUIVEL PABLO RAUL 25308052690126

2-J ORTIZ GUTIERREZ ITZEL DANIELA 25308052690192

2-J RIBON PEREZ IRVING GIOVANNI 25308052690071

2-J RIVAS GOMEZ JOSE JUAN 25308052690455

2-J RODRIGUEZ GOMEZ BRIAN EDUARDO 25308052690156

2-J RODRIGUEZ SALAZAR JESUS RAMIRO 25308052690464

2-J SANTOS FLORES OBED ADRIAN 24308052690448

2-J SERNA CASTRUITA CESAR ALEXIS 25308052690117

2-J SIMENTAL SANCHEZ IAN SANTIAGO 25308052690253

2-J VALENCIA RAMIREZ YAMILETH 25308052690458

2-J VELEZ ELIZALDE DIANA PATRICIA 25308052690439

SEGUNDO SEMESTRE SOPORTE Y GESTION DE TECNOLOGIAS INFORMATICAS
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2-K ALANIS CAMARGO ANGEL GABRIEL 25308052690471

2-K ALBAREZ ORTEGA CARLOS 24308052690450

2-K ALDAVA MOYA MIGUEL ANGEL 25308052690316

2-K ALEMAN MASCORRO ABRAHAM 25308052690173

2-K ALVARADO FERNANDEZ ROBERTO ALONSO 25308052690437

2-K AYALA SOLIS PERLA YASMIN 25308052690393

2-K BALDERAS CAMPA AXEL GIOVANNI 25308052690475

2-K BARRIENTOS CORTEZ EDWIN EDUARDO 24308052690468

2-K BLANCO DOMINGUEZ MATEO ALEJANDRO 25308052690476

2-K CHAVEZ BAUTISTA BRAYAN ALEXIS 25308052690514

2-K CHAVEZ BAUTISTA IVANNA CELESTE 25308052690513

2-K CHUCA VAZQUEZ FATIMA JIMENA 25308052690483

2-K CONCHA MARTINEZ MELISSA ANGELICA 25308052690521

2-K CRUZ BARRON EDUARDO ARTURO 25308052690165

2-K ESCONTRIAS ESPINOSA CHRISTIAN ORLANDO 25308052690423

2-K ESQUIVEL GARCIA ELVA NAYELI 25308052690262

2-K ESTRADA SILVA JULIO CESAR 25308052690500

2-K FLORES VILLA ADILENE MONSERRAT 25308052690221

2-K GALLEGOS IGLECIAS IKER CARLOS 25308052690491

2-K GAMBOA GALLEGOS GUSTAVO 25308052690420

2-K GARCIA ADAME ANA CAROLINA 25308052690492

2-K HERRERA CASTRO EDWIN OMAR 25308052690537

2-K IBARRA ESPINOZA LUISA FERNANDA 25308052690369

2-K JIMENEZ JIMENEZ DYLAN ALEJANDRO 25308052690540

2-K LEYVA MARTINEZ ANGEL JESUS 25308052690497

2-K LOPEZ CAZARES BYRON YAIR 25308052690410

2-K LOPEZ DELGADO MARIA FERNANDA 25308052690417

2-K MARCHAND MARTINEZ UZIEL 25308052690409

2-K MARTINEZ MARINES ALEXA MARLENE 25308052690503

2-K MARTINEZ RODARTE DAVID 25308052690038

2-K MARTINEZ SARIÑANA BRANDON GAEL 25308052690287

2-K MENDOZA HERNANDEZ JASIEL 25308052690505

2-K MORENO REYES SERGIO AXEL 25308052690335

2-K RAMIREZ SANCHEZ ISMAEL 25308052690465

2-K RANGEL RODRIGUEZ DARIEL ALFREDO 25308052690196

2-K REYES FRAUSTO DANIELA 25308052690448

2-K SAENZ AGUILAR CAMILA 25308052690158

2-K TALLEDOS MONTOYA SARAHI 25308052690130

2-K TORRES ROCHA JUSTIN ADRIAN 25308052690303

2-K TOVAR GOMEZ PAVEL EDUARDO 25308052690449

2-K TREJO HOLGUIN BRANDON EMMANUEL 25308052690460

2-K VITAL MORALES ARIADNA 25308052690121

SEGUNDO SEMESTRE ESPECIALIDAD DE ELECTRÓNICA
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2-L AGUIRRE BELTRAN JAVIER 25308052690526

2-L ALMARAZ HERNANDEZ LILIANA JANETH 25308052690317

2-L ALVARADO GARCIA DEINA GUADALUPE 25308052690174

2-L BUENO SANCHEZ ALAN JAIR 25308052690529

2-L CAMACHO REYES KEVIN ALBERTO 25308052690254

2-L CARRANZA REYES ENYD SHERLYN 25308052690530

2-L CERVANTES REYES DANA TERESA 25308052690385

2-L DE LA FUENTE LOPEZ ABRAHAM JAVIER 25308052690320

2-L DELGADO WAL NORMA DAYANA 25308052690531

2-L ESCANDON DEBORA ABDIEL JOSUE 25308052690426

2-L ESPARZA VEGA DAVID 24308052690263

2-L ESPINO URIBE LESLIE ARLIN 25308052690169

2-L GARCIA PAZ JORGE ISRAEL 25308052690278

2-L GOMEZ FRANCO JOSE ARTURO 25308052690534

2-L GONZALEZ GAMBOA AXEL URIEL 25308052690418

2-L HERNANDEZ GALLEGOS ANGEL DANIEL 25308052690442

2-L LOAEZA VAZQUEZ ISAI 24308052690421

2-L LOPEZ GARCIA GENESIS 25308052690542

2-L LOZANO RUIZ JORGE DE JESUS 25308052690209

2-L MALDONADO GONZALEZ SELENE 25308052690549

2-L MARQUEZ ALDAMA HUGO ALBERTO 25308052690551

2-L MENDOZA DURAN ERICK FERNANDO 25308052690472

2-L MIRANDA DIAZ LUIS ANGEL 25308052690470

2-L MORENO BECERRA CARMEN JANETH 25308052690559

2-L MORENO CRUZ BRYAN 25308052690564

2-L OLIVAS CASTOR KEVIN SAMUEL 25308052690565

2-L OROZCO DOMINGUEZ BYRON URIEL 25308052690563

2-L PIEDRA ESPINOZA BRANDON 25308052690560

2-L QUIRINO PEÑA DYLAN ALEXANDER 25308052690558

2-L RAMIREZ GARCIA ANGEL ESTEBAN 25308052690279

2-L RAMIREZ RAMIREZ DYLAN JESUS 25308052690376

2-L RAMIREZ RODRIGUEZ IVAN LEONARDO 25308052690557

2-L RIVAS MARTINEZ DANIEL JOSHUA 23308052690609

2-L RIVAS MEJIA ROBERTO SANTIAGO 25308052690273

2-L ROJAS LEON DILAN URIEL 25308052690553

2-L SAENZ ANGUIANO MAYRA ELIZABETH 25308052690159

2-L SAENZ CONTRERAS LUIS DAVID 25308052690552

2-L SALAS REYES AXEL MATEO 25308052690271

2-L VALENZUELA CHUCA HUGO 25308052690548

2-L VALERIO ESPINOZA ANGIE FERNANDA 25308052690202

2-L VELAZQUEZ RODRIGUEZ CRISTEL DANIELA 25308052690307

2-L YAÑEZ ROSAS JOSUE ALEXIS 25308052690538

SEGUNDO SEMESTRE ESPECIALIDAD DE ELECTRÓNICA
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2-M ADAME RODRIGUEZ LEONARDO DANIEL 25308052690469

2-M AGUILAR REYES DIEGO LEONEL 25308052690441

2-M ALDAY CRUZ JOSUE ABRAHAM 25308052690044

2-M ALMARAZ RANGEL CRISTOPHER 25308052690355

2-M CERVANTES HERRERA VALERIA IVETTE 25308052690523

2-M DE LA CRUZ ANAYA MIRANDA LIZBETH 25308052690397

2-M DE LA ROSA RODRIGUEZ MAYA LIZETTE 25308052690218

2-M DELGADO RUIZ JUDITH ESTEFANIA 25308052690094

2-M DOMINGUEZ SANCHEZ JOAQUIN ALBERTO 25308052690518

2-M DURAN CORDERO ESTHER VALERIA 25308052690181

2-M ESPINOZA CRUZ JESUS DAVID 25308052690400

2-M FERNANDEZ CISNEROS ANGEL SAID 25308052690365

2-M GALINDO ESQUIVEL SUSANA 25308052690055

2-M GALLEGOS ANGUIANO DYLAN EDUARDO 25308052690366

2-M GARCIA LOPEZ DAVID JONADAB 25308052690490

2-M GUERRERO PADILLA LEONEL 25308052690487

2-M GUTIERREZ  ALEJANDRO 25308052690391

2-M GUTIERREZ OJEDA ISMAEL 25308052690486

2-M HERRERA LARA GISEL 25308052690061

2-M LOPEZ VELAZQUEZ JOSHUA DAVID 25308052690481

2-M LUNA CANALES CHRISTIAN ALBERTO 25308052690501

2-M MACHADO GARCIA JESUS URIEL 25308052690015

2-M MALDONADO BARRAZA KEVIN DAVID 25308052690292

2-M MARTINEZ HERNANDEZ CESAR ADOLFO 25308052690502

2-M MARTINEZ TORRES LUIS RICARDO 25308052690556

2-M MELENDEZ RAIGOZA MARIA LUISA 25308052690474

2-M MOLINA LOZANO SANDRA IVON 25308052690468

2-M ONTIVEROS LAZARIN HECTOR LEONARDO 25308052690295

2-M PADILLA MASCORRO MARTHA NAYLETH 25308052690296

2-M PAISAN ALEMAN MAIRET GUADALUPE 25308052690235

2-M PEREZ VILLADO EDWIN 25308052690195

2-M RAMIREZ VARGAS AXEL OSVALDO 25308052690450

2-M RIVERA MONTOYA JAZMIN ALEJANDRA 25308052690298

2-M RODRIGUEZ MAYNEZ DANTE EFRAIN 25308052690299

2-M RODRIGUEZ VALENCIA KAREN ARELI 25308052690555

2-M RUIZ GONZALEZ CARLOS DARWIN 25308052690463

2-M SANCHEZ VIDAÑA BRAYAN ARMANDO 25308052690550

2-M TORRES RESENDIZ LEON ANGEL 25308052690245

2-M VARGAS ESCANDON AARON 25308052690457

2-M VARGAS ESCANDON ADRIAN 25308052690456

2-M VARGAS LOPEZ ELIZA YOULSIN 25308052690346

2-M ZAPATA ZAMARRIPA DIANA LUCIA 25308052690034

ESPECIALIDAD DE MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ
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2-N ALCANTARA MARTINEZ EVELYN HIDAI 25308052690172

2-N ARELLANO RODRIGUEZ GIOVANNI 25308052690528

2-N AVALOS RETA ZOE ELENA 25308052690176

2-N BRIONES VILLAR RIGO ALBERTO 25308052690433

2-N CARRILLO CONTRERAS EDWIN DANIEL 25308052690479

2-N CASTRUITA RODRIGUEZ KARLA JANNETH 25308052690092

2-N DE LA CERDA ANAYA DIEGO SEBASTIAN 25308052690429

2-N ESTRADA SAENZ JORGE BRANDON 25308052690488

2-N GALINDO NAJERA MANUEL JAVIER 25308052690533

2-N GURROLA MARQUEZ DANICA 25308052690013

2-N GUTIERREZ LOPEZ BRISA ALEJANDRA 25308052690184

2-N HERNANDEZ FLORES MELISSA 25308052690014

2-N HERNANDEZ LAGUNES GEREMIAS JAIR 25308052690494

2-N HERNANDEZ MARTINEZ MARIA PAULA 25308052690536

2-N HERNANDEZ ZAPATA JAQUELINE ALEXA 25308052690353

2-N HINOSTROZA TORRES VANESA 25308052690585

2-N JARA NUÑEZ RAFAEL 25308052690411

2-N JIMENEZ FLORES IAN RICARDO 25308052690371

2-N LOPEZ LOPEZ ALEXANDER 25308052690545

2-N LUGO CISNEROS DYLAN ERNESTO 25308052690372

2-N MARIN CASTRO FRANCISCO SAUL 25308052690288

2-N MARTINEZ ALVARADO ANA EVELYN 25308052690554

2-N MERAZ AGUILERA ALAN YAEL 25308052690190

2-N MONCADA GONZALEZ ANGEL GABRIEL 25308052690286

2-N MORENO CARDOZA STEPHANIE 25308052690561

2-N MORENO VAZQUEZ ASHLEY DAYANA 25308052690285

2-N MUÑOZ BARRAZA ARIADNA GUADALUPE 25308052690166

2-N OLMOS RENTERIA DANIEL DE JESUS 25308052690312

2-N PALAFOX FRAUSTO ERICK GERARDO 25308052690280

2-N PIEDRA CARMONA KARELYN AREV 25308052690562

2-N RAMIREZ CARRANZA BRISA YARETZI 25308052690115

2-N RESENDEZ ALAMO ASHLEY ARLETH 25308052690238

2-N RODRIGUEZ DE LA CRUZ KIMBERLY DENISSE 25308052690025

2-N RODRIGUEZ ESQUIVEL SAMUEL ALBERTO 25308052690342

2-N SALAZAR ZAMARRIPA WENDY ARLETH 25308052690269

2-N SANCHEZ RODRIGUEZ CINTHYA EDITH 25308052690434

2-N SOTO ESPINO DANIELA 25308052690583

2-N VALERIO JORGE AXEL ESAU 25308052690203

2-N VALTIERRA CASTILLO RAUL MANUEL 25308052690305

2-N VELAZCO ESCALANTE YARELI PAOLA 25308052690511

2-N ZAPOT APOLINAR MARIA GUADALUPE 25308052690162

2-N ZUÑIGA CARDOZA CRISTEL YARELLI 25308052690309
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